
 

ÜİY Şehir Adı ÜİY İlçe Adı ÜİY Açık Adres 

İSTANBUL BEYOĞLU GALATAPORT KILIÇALİ PAŞA MAH. MECLİS İ MEBUSAN CAD.NO:8/4 D   BEYOĞLU/İSTANBUL / TURKIYE 

İZMİR BALÇOVA  İZMİR İSTİNYEPARK BAHÇELERARASI MAH. ŞEHİT BNB. ALİ RESMİ TUFAN SOK. NO:3 İÇ KAPI NO: 250-251-252 BALÇOVA / İZMİR  BALÇOVA/İZMİR / TURKIYE 

İSTANBUL PENDİK UNDER ARMOUR VİAPORT YENİ ŞEHİR MAH.DEDE PAŞA CAD. NO: 19 MAĞAZA NO:73 VİAPORT AVM   PENDİK/İSTANBUL / TURKIYE 

KOCAELİ İZMİT UNDER ARMOUR İZMİT OUTLET SANAYİ MH. ESKİ GÖLCÜK YOLU ÜZERİ ÖMER TÜRKÇAKAL BLV. N.1   İZMİT/KOCAELİ / TURKIYE 

İZMİR KARŞIYAKA  KARŞIYAKA HİLLTOWN YALI MAH. 6522 SOK. NO:3 HİLLTOWN KARŞIYAKA AVM ZEMİN KAT Z133 KARŞIYAKA/İZMİR   KARŞIYAKA/İZMİR / TURKIYE 

İSTANBUL BAKIRKÖY  AQUA FLORYA ŞENLİKKÖY MAH. YEŞİLKÖY HALKALI CAD. AQUA FLORYA AVM NO:93 93/1 BAKIRKÖY İSTANBUL  BAKIRKÖY/İSTANBUL / TURKIYE 

ANTALYA KEPEZ SİNAN MAH.ZEYTİNKÖY MEVKİİ ANTALYA DEEPO AVM DIŞ KAPI NO:309 İÇ KAPI NO:85 88 89 1.CAD.   KEPEZ/ANTALYA / TURKIYE 

İSTANBUL SARIYER UNDER ARMOUR İSTİNYE PARK PINAR MAH. KATAR CAD. İSTİNYE PARK AVM NO:73 MAĞAZA NO:290   SARIYER/İSTANBUL / TURKIYE 

İSTANBUL PENDİK UNDER ARMOUR VİAPORT YENİ ŞEHİR MAH.DEDE PAŞA CAD. NO: 19 MAĞAZA NO:73 VİAPORT AVM   PENDİK/İSTANBUL / TURKIYE 

İSTANBUL SARIYER UNDER ARMOUR İSTİNYE PARK PINAR MAH. KATAR CAD. İSTİNYE PARK AVM NO:73 MAĞAZA NO:290   SARIYER/İSTANBUL / TURKIYE 

İSTANBUL BEŞİKTAŞ UNDER ARMOUR ZORLU LEVAZIM MAH. KORU SOK. ZORLU AVM NO:2 İÇ KAPI NO:52   BEŞİKTAŞ/İSTANBUL / TURKIYE 

İSTANBUL BEYOĞLU UNDER ARMOUR GALATAPORT KILIÇALİ PAŞA MAH. MECLİS İ MEBUSAN CAD.NO:8/4 D   BEYOĞLU/İSTANBUL / TURKIYE 

İSTANBUL SARIYER  VADİSTANBUL AVM İSTANBUL AYAZAĞA MAH. KEMERBURGAZ CAD. NO : 1/A NO: D2 09 / İSTANBUL / SARIYER  SARIYER/İSTANBUL / TURKIYE 

İSTANBUL PENDİK UNDER ARMOUR VİAPORT YENİ ŞEHİR MAH.DEDE PAŞA CAD. NO: 19 MAĞAZA NO:73 VİAPORT AVM PENDİK-İSTANBUL   PENDİK/İSTANBUL / TURKIYE 

ANTALYA KEPEZ UNDER ARMOUR ANTALYA DEEPO DEEPO AVM SİNAN MAH.ZEYTİNKÖY MEVKİİ NO 309 İÇ KAPI:85-88-89 KEPEZ / ANTALYA  KEPEZ/ANTALYA / TURKIYE 

İSTANBUL BAŞAKŞEHİR  MALL OF İSTANBUL AVM ZİYAGÖKALP SÜLEYMAN DEMİREL BLV KAPI NO: 79-412 A  MAHMUTBEY BAŞAKŞEHİR/İSTANBUL BAŞAKŞEHİR/İSTANBUL / TURKIYE 

ANKARA ÇANKAYA UNDER ARMOUR KENTPARK KENTPARK AVM ESKİŞEHİR YOLU 7.KM NO:164 MH CD    ÇANKAYA/ANKARA / TURKIYE 

İZMİR GAZİEMİR UNDER ARMOUR İZMİR OPTIMUM OPTİMUM AVM BEYAZ EVLER MAH. AKÇAY CADDESİ NO:101 İÇ KAPI Z/K 060   GAZİEMİR/İZMİR / TURKIYE 

ANKARA YENİMAHALLE UNDER ARMOUR ARMADA ARMADA AVM ESKİŞEHİR YOLU NO:6 SÖĞÜTÖZÜ/ANKARA AVM BAĞIMSIZ BÖLÜM NO: 75-76-77  ÇANKAYA/ANKARA / TURKIYE 

İZMİR KARŞIYAKA UNDER ARMOUR İZMİR HİLLTOWN HİLLTOWN AVM YALI MAH.6522 SOK. NO:3 İÇ KAPI FF.L 96   KARŞIYAKA/İZMİR / TURKIYE 

İSTANBUL ÜSKÜDAR UNDER ARMOUR EMAAR ÜNALAN MAH. LİBADİYE CAD. NO: 80/1/4 VE NO:82/1 ÜSKÜDAR/İST. B5-S-134 MAĞAZA NO:294  ÜSKÜDAR/İSTANBUL / TURKIYE 

BURSA OSMANGAZİ UNDER ARMOUR BURSA KORUPARK AVM ADNAN MENDERES MAH. TURGUT ÖZAL CAD NO 2 BURSA KORUPARK AVM EMEK BURSA  OSMANGAZİ/BURSA / TURKIYE 

İZMİR BALÇOVA UNDER ARMOUR İZMİR İSTİNYE BAHÇELERARASI MAH. ŞEHİT BNB. ALİ RESMİ TUFAN SOK. NO:3 KAPI NO.250/251/252  BALÇOVA/İZMİR / TURKIYE 

İSTANBUL BEŞİKTAŞ UNDER ARMOUR KANYON KANYON AVM BÜYÜKDERE CADDESİ NO:185 LEVENT 44A    BEŞİKTAŞ/İSTANBUL / TURKIYE 

İSTANBUL ÜSKÜDAR UNDER ARMOUR AKASYA AKASYA AVM ÇEÇEN SK NO:366-367 ÜSKÜDAR/İSTANBUL   ÜSKÜDAR/İSTANBUL / TURKIYE 

KOCAELİ İZMİT UNDER ARMOUR İZMİT OUTLET İZMİT OUTLET CENTER AVM SANAYİ MAHALLESİ ÖMER TÜRKÇAKAL BULVARI NO: 8 1B BLOK NO : 101  İZMİT/KOCAELİ / TURKIYE 

İSTANBUL ÜMRANİYE UNDER ARMOUR BUYAKA AVM FATİH SULTAN MEHMET MAH. BALKAN CAD. NO 56 TEPEÜSTÜ ÜMRANİYE İÇ KAPI NO : 71 B İSTANBUL  ÜMRANİYE/İSTANBUL / TURKIYE 

İZMİR BALÇOVA UNDER ARMOUR İZMİR İSTİNYE BAHÇELERARASI MAH. ŞEHİT BNB. ALİ RESMİ TUFAN SOK. NO:3 KAPI NO.250/251/252  BALÇOVA/İZMİR / TURKIYE 

ANKARA YENİMAHALLE UNDER ARMOUR ARMADA ARMADA AVM BEŞTEPE MAHALLESİ ESKİŞEHİR YOLU NO:6 SÖĞÜTÖZÜ/ANKARA AVM BAĞIMSIZ BÖLÜM NO: 75-76-77  YENİMAHALLE/ANKARA / TURKIYE 

ANTALYA KEPEZ UNDER ARMOUR ANTALYA DEEPO SİNAN MAHALLESİ ZEYTİNKÖY MEVKİİ NO 309 İÇ KAPI:85-88-89   KEPEZ/ANTALYA / TURKIYE 

İSTANBUL BAKIRKÖY UNDER ARMOUR AQUA FLORYA ŞENLİKKÖY MAHALLESİ YEŞİLKÖY HALKALI CAD. NO:93-93/1   BAKIRKÖY/İSTANBUL / TURKIYE 

İZMİR KARŞIYAKA UNDER ARMOUR HİLLTOWN İZMİR AVM YALI MAHALLESİ 6522 SOK. NO:3 İÇ KAPI FF.L 96 KARŞIYAKA İZMİR   KARŞIYAKA/İZMİR / TURKIYE 

İSTANBUL ÜSKÜDAR UNDER ARMOUR EMAAR AVM ÜNALAN MAHALLESİ LİBADİYE CAD. NO: 80/1/4 VE NO:82/1 ÜSKÜDAR/İST. B5-S-134 MAĞ NO:294  ÜSKÜDAR/İSTANBUL / TURKIYE 



 

İZMİR KARŞIYAKA UNDER ARMOUR İZMİT OUTLET YALI MAHALLESİ 6522 SOK. NO:3 İÇ KAPI FF.L 96 KARŞIYAKA İZMİR   İZMİT/KOCAELİ / TURKIYE 

İSTANBUL BAŞAKŞEHİR UNDER ARMOUR MALL OF İSTANBUL ZİYA GÖKALP MAH SÜLEYMAN DEMİREL BLV KAPI NO:79-412 A MAHMUTBEY /BAŞAKŞEHİR/İST.  BAŞAKŞEHİR/İSTANBUL / TURKIYE 

İSTANBUL PENDİK UNDER ARMOUR VİAPORT AVM YENİŞEHİR MAHALLESİ DEDEPAŞA CAD NO:73 İÇ KAPI: C1-10 PENDİK   PENDİK/İSTANBUL / TURKIYE 

İSTANBUL BEŞİKTAŞ UNDER ARMOUR D GYM ETİLER MAHALLESİ SELVİLER SOK. NO:16 17 D GYM BEŞİKTAŞ   BEŞİKTAŞ/İSTANBUL / TURKIYE 

BURSA OSMANGAZİ UNDER ARMOUR BURSA KORUPARK AVM ADNAN MENDERES MAH. TURGUT ÖZAL CAD NO 2 BURSA KORUPARK AVM EMEK BURSA  OSMANGAZİ/BURSA / TURKIYE 

İSTANBUL SARIYER UNDER ARMOUR VADİ İSTANBUL AVM AYAZAĞA MAHALLESİ KEMERBURGAZ CAD. NO : 1 İÇ KAPI NO : D2-09 SARIYER   SARIYER/İSTANBUL / TURKIYE 

İSTANBUL SARIYER UNDER ARMOUR İSTİNYE PARK AVM PINAR MAH. KATAR CAD. NO:11/289-290-291 34460 SARIYER/İSTANBUL SOK  SARIYER/İSTANBUL / TURKIYE 

MUĞLA MARMARİS UNDER ARMOUR D MARİS D-BAY BEACH D-MARİS BAY HOTEL DATÇA YOLU 35. KM HİSARÖNÜ MEVKİİ MARMARİS/MUĞLA MH CD N:0  MARMARİS/MUĞLA / TURKIYE 

İZMİR GAZİEMİR UNDER ARMOUR İZMİR OPTİMUM AKÇAY CAD. İZMİR OPTİMUM AVM. NO:101 GAZİEMİR İZMİR   GAZİEMİR/İZMİR / TURKIYE 

İSTANBUL ÜSKÜDAR UNDER ARMOUR EMAAR AVM ÜNALAN MAH. LİBADİYE CAD. EMAAR AVM NO:84/1/4 NO:82/1 ÜSKÜDAR İSTANBUL   ÜSKÜDAR/İSTANBUL / TURKIYE 

İSTANBUL ÜMRANİYE  BUYAKA AVM FATİH SULTAN MEHMET MAH. BALKAN CAD. NO 56 TEPEÜSTÜ ÜMRANİYE İÇ KAPI NO : 71 B İSTANBUL  ÜMRANİYE/İSTANBUL / TURKIYE 

ANTALYA SERİK  LAND OF LEGENDS LAND OF LEGENDS SHOPPİNG AVENUE KADRİYE MAH. ATATÜRK 3 CAD. NO:1/3 KAPI NO: 84 85 86 100 A SERİK ANTALYA  SERİK/ANTALYA / TURKIYE 

İSTANBUL ÜSKÜDAR ANKARA DEVLET YOLU HAYDARPAŞA YÖNÜ4.KM ÇEÇEN SOK.NO:366-367 K:1AKASYA AVM ACIBADEM   ÜSKÜDAR/İSTANBUL / TURKIYE 

İSTANBUL SARIYER PINAR MAH.KATAR CAD.NO:73 İSTİNYE PARK AVM NO:F227B-F228-F229B İSTİNYE   SARIYER/İSTANBUL / TURKIYE 

İSTANBUL BEŞİKTAŞ LEVAZIM MAH.KORU SOK.NO:2 34340  ZORLU CENTER ALIŞVERİŞ MERKEZİ AV B2054-A KAPI NO:52   BEŞİKTAŞ/İSTANBUL / TURKIYE 

ANKARA YENİMAHALLE ESKİŞEHİR YOLU NO:6  SÖĞÜTÖZÜ/ANKARA ARMADA AVM KAPI NO:75-76-77   YENİMAHALLE/ANKARA / TURKIYE 

BURSA OSMANGAZİ UNDER ARMOUR BURSA KORUPARK AVM ADNAN MENDERES MAH.TURGUT OZAL CAD. NO:2 EMEK BAGIMSIZ BOLUM NO:165  OSMANGAZİ/BURSA / TURKIYE 

İSTANBUL SARIYER UNDER ARMOUR HUZUR MAHALLESİ MASLAK-AYAZAĞA CADDESİ NO:4/B/203    SARIYER/İSTANBUL / TURKIYE 

İSTANBUL BAŞAKŞEHİR UNDER ARMOUR-MALL OF ISTANBUL AV ZİYA GÖKALP MAH. SÜLEYMAN DEMİREL CAD. NO:7 İKİTELLİ   BAŞAKŞEHİR/İSTANBUL / TURKIYE 

İZMİR GAZİEMİR UNDER ARMOUR-İZMİR OPTİMUM AVM BEYAZEVLER MAH. AKCAY CAD. NO:101 GAZİEMİR İZMİR OPTİMUM AVM NO:ZK-060  GAZİEMİR/İZMİR / TURKIYE 

İSTANBUL ÜMRANİYE UNDER ARMOUR-BUYAKA ALIŞVERİŞ ME FATİH SULTAN MEHMET MAH. BALKAN CAD. NO: 56 TEPEÜSTÜ BUYAKA ALIŞVERİŞ MERKEZİ  ÜMRANİYE/İSTANBUL / TURKIYE 

ANTALYA KEPEZ UNDER ARMOUR DEEPO OUTLET AVM DEEPO OUTLET ALIŞVERİŞ MERKEZİ BAĞIMSIZ BÖLÜM NO: Z 85-88-89 SİNAN MAH. ZEYTİNKÖY MEVKİİ NO 309  KEPEZ/ANTALYA / TURKIYE 

İSTANBUL SARIYER UNDER ARMOR VADİ İSTANBUL AYAZAĞA MAH. KEMERBURGAZ CAD. NO: 1 SARIYER/ İSTANBUL D2-09 NO.LU BAĞIMSIZ BÖLÜM  SARIYER/İSTANBUL / TURKIYE 

İSTANBUL ÜSKÜDAR UNDER ARMOR EMAAR ÜNALAN MAHALLESİ LİBADİYE CD NO:88 34700    ÜSKÜDAR/İSTANBUL / TURKIYE 

MUĞLA MARMARİS UNDER ARMOUR D-MARİS DATÇA YOLU 35 K.HİSARÖNÜ MEVKİİ NO:0    MARMARİS/MUĞLA / TURKIYE 

      

 


